
 
 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

        СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

             ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО-ТЪРГОВИЩЕ” 
   адрес:  гр.Търговище,ПК 7700, бул.”Цар Освободител” №22,тел./факс: 0601 64850,email: dgs.targovishte@dpshumen.bg 

 

 

З А П О В Е Д 

№ 41 от 23.02.2026 г., гр. Търговище 

 

На основание чл. 74e, ал. 1, т. 2 от Наредба за условията и реда за възлагане изпълнението 

на дейности в горските територии - държавна и общинска собственост, и за ползването на 

дървесина и недървесни горски продукти, във връзка със Заповед № 95 от 12.02.2026 г. на 

Директора на „СИДП” ДП - гр. Шумен и Заповед № 35 от 13.02.2026 г. на Директора на ТП „ДГС 

Търговище“ за провеждане на електронен търг с явно наддаване с предмет: "Продажба на 

прогнозни количества стояща дървесина на корен от държавни горски територии в 

териториалния обхват на действие на ТП „ДГС Търговище", от Обект № 16-8-26 отдели 

/подотдели: 34 „и“, 110 „з“, 110 „ж“, 110 „е“ по сортиментна ведомост от годишния план за 

ползването на дървесина за 2026 г. намиращи се на територията на ТП „ДГС Търговище“. 

 

І. НАРЕЖДАМ : 

 

Прекратявам открития електронен търг със Заповед № 35 от 13.02.2026 г. на Директора на 

ТП „ДГС Търговище“ с предмет: "Продажба на прогнозни количества стояща дървесина на 

корен от държавни горски територии в териториалния обхват на действие на ТП „ДГС 

Търговище", от Обект № 16-8-26 отдели /подотдели: 34 „и“, 110 „з“, 110 „ж“, 110 „е“ по 

сортиментна ведомост от годишния план за ползването на дървесина за 2026 г. намиращи 

се на територията на ТП „ДГС Търговище“ на основание чл. 74е, ал. 2, т. 7 от Наредба за 

условията и реда за възлагане изпълнението на дейности в горските територии - държавна и 

общинска собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти поради 

установена явна фактическа грешка при определяне на началните цени в тръжната 

документация.  

Грешката е допусната при калкулирането на началните стойности по отделни сортименти, 

което е довело до публикуване на неточни начални цени в обявлението и в електронната 

платформа. 

С оглед на горното и на основание чл. 74е, ал. 2, т. 7 от Наредбата, търгът следва да бъде 

прекратен поради наличие на явна фактическа грешка в документацията, която не може да бъде 

отстранена, без да се променят условията на процедурата. 

 

 

ІІ. АДМИНИСТРАТИВНИ УКАЗАНИЯ: 

 

1. Настоящата заповед да се публикува на интернет страницата на продавача, на 

електронната платформа, на която се извършва търгът, за което участниците да се уведомят по 

електронен път. 

mailto:dgs.targovishte@dpshumen.bg


2. Заповедта подлежи на обжалване по реда на АПК в 14-дневен срок чрез Директора на 

ТП „ДГС Търговище“ пред Административен съд - гр.Търговище. 

3. Препис от заповедта да се изпрати на ЦУ на „СИДП” ДП - гр. Шумен за сведение и 

публикуване на интернет страницата на предприятието към електронното досие на процедурата. 

4. На основание чл.31, ал.2 от Наредбата по чл.95, ал.1 от ЗГ , постъпилите гаранциите за 

участие следва да бъдат възстановени в срок от 3 работни дни след влизането в сила на заповедта 

за прекратяване. 

5. Контрол по изпълнението на настоящата заповед възлагам на инж. Даниел Колев - зам. 

директор в ТП „ДГС Търговище". 

 
 

           ИНЖ. СТЕЛА АТАНАСОВА …*…… заличена информация (подпис) на основание  чл. 59 ЗЗЛД 
 Директор на ТП „ДГС Търговище“ 
 оправомощена, съгласно Заповед № 95/12.02.2026 г. 

 на Директора на СИДП ДП – гр. Шумен 

 

 

 

 
 

 

 


